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Pääkirjoitus, DG Hannu Nurmikko 
 

Leijonakausi 2022–2023 on alkanut ja kohti syksyä kiidetään vauhdilla. 
 
Omalta osaltani kausi 2022-2023 on valmisteluiden osalta käynnissä, kautta varten tarvittavat järjeste-

lyt on myös aloitettu. Piirihallituksen tutustumistilaisuus pidettiin Porissa 18.8 jossa oli runsaasti vä-

keä läsnä, ensimmäinen piirihallituksenkokous pidettiin 20.8. Karviassa. 

 Tuleva kausi toivottavasti saadaan käydä normaaleissa olosuhteissa, pitää kokoukset, tapaamiset ja 

koulutukset kasvokkain. Tietenkin mahdollisuutta tehdä etänä hyödynnetään. 

 

Piiri järjestää valmennuksia jäsenille kauden aikana hyvin paljon, näihin kannattaa jokaisen osallistua 

oli virkailija tai ei, valmennukset ovat laadukkaita ja hyvin vedettyjä. 

 Klubivierailut ovat myös alkamassa ja pääsemme taas kuulemaan mitä hienoja hankkeita, palveluak-

tiviteetteja klubit suunnittelevat. Tämä kannustaa jatkamaan tätä jaloa toimintaa.  

Yksi kauden pääteema on kehittää klubien jäsenien hyvinvointia, ja viihtyvyys klubissa pysyisi yllä ja 

toiminta kehittyisi. Nämä kaksi hankalaa kautta ovat verottaneet jäseniä piirissä melko paljon. Nyt pa-

nostamme kaikkemme saadaksemme jäsenluvut kasvuun, tähän on piirin jäsenjohtajalla hyviä neu-

voja. Joka ainoa piirimme jäsen voi vaikuttaa tuohon kasvuun. 

Kansainvälisen presidentin Brian Sheehanin sanoin ”Yhdessä me pystymme”, tekemällä klubien vä-

listä yhteistyötä palvelun voima ja näkyvyys kasvaa.  

Moneen otteeseen olen puhunut viime kaudella aloitetusta näkyväisyys kampanjan tehosta ja sitä jat-

ketaan myös tulevaisuudessa. Klubit ovat lainanneet tarvikkeita ahkerasti. Toimintamme saa kaipaa-

maamme julkisuutta, niin kuin kaikki muukin avustus ja palvelutoiminta. Hitaasti mutta varmasti ete-

nemme tuossakin asiassa. Hyödyntäkää piirin palvelujohtajan asiantuntemusta miettiessänne klubil-

lenne palveluaktiviteetteja. 

Yhteistyötä myös eri tahojen kanssa pitää kehittää, monella paikkakunnalla järjestöt tuskailevat sa-

moista asioista, joten tuntuisi järkevältä tehdä jollain tasolla yhteistyötä. 

Tämä erikoinen maailmantilanne aiheuttaa edelleen suurta avun tarvetta ihmisille. Moni kärsii elintar-

vikkeiden, vaatteiden yms. puutteesta, kustannusten nousu on aiheuttanut monille suuria ongelmia. 

Nyt apuamme tarvitaan normaalia enemmin, myös Ukrainassa käytävän sodan vuoksi, tämä asia on 

yhä edelleen ajankohtainen. Sieltä saapuvat pakolaiset tarvitsevat kaiken avun ja tunteen, että heitä 

autetaan ja heistä välitetään. Piirissämme on ponnisteltu suunnattomasti tuon asian kanssa, että he 

saisivat kaiken tarvitsemansa avun.   

Tämän vuoksi teemme tätä työtä täällä kotimaassa niin kuin maailmallakin. Jotka apua tarvitsevat, 

saavat sitä. Luotettavuus ja palveluhalu on yhä meidän tunnusmerkkejämme ja järjestömme kuuluu 

maailman luotettavimpiin jälleen kerran. 

Yhdessä olemme enemmän. 
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Piirikuvernöörin elokuun 2022 kirje 

Hyvät leijonat, leot ja puolisot 
 
Kausi vaihtui ja on aika kiittää teitä, klubeja, leijonia, viime kauden piirikuvernööri Juha Suonpäätä 
ja piirihallitusta hienosti hoidetusta kaudesta. Kausi oli yhä edelleen varsin haasteellinen koronan 
takia mutta kaikki kääntyi kuitenkin parempaan suuntaan. 
Kiitän teitä luottamuksesta aloittaessani piirikuvernöörikauteni. 
 
Alkanut kausi on työn täyteinen, jotta saamme kaikki jäsenet taas takaisin toimintaan pandemian 
jälkeen. Valmennukset ja muut tilaisuudet pyritään pitämään normaaliin tapaan, myös etänä voi-
daan tilaisuuksia pitää kauden aikana. 
 

                                                                     
 
 
 
Lionstoiminnan pääteemana on palvelu. Jokainen klubi on paikkakunnallaan palvelemassa ja ra-
kentamassa omaa paikkakuntaansa paremmaksi paikaksi asua ja elää. 
 
Piirikuvernöörin teema ”Yhdessä olemme enemmän”, yhdessä tekemällä niin jäsenenä, klu-
bina, piirinä voimme mahdollistaa palvelumme ja apumme moninkertaiseksi. 
 
Tämän kauden kuukauden teemat ovat 
 
8/22 LCI ja NSR, kansainvälisyys, webinaari 25.8.  
9/22 Jäsenyys, GMT, webinaari 22.9. 
10/22 Nälkä (maailman nälkäpäivä 16.10.), webinaari 27.10. 
11/22 Diabetes (maailman diabetespäivä 14.11.), webinaari 24.11. 
12/22  Tvåspråkighet, LionslandÅland, webinarium15.12. 
 

Kansainvälisen presidentin 
Brian Sheehanin teema on 
”Yhdessä me voimme - together we 
can” 
 

DG-tiedote sivu 1 



 
3 

 

 
 
1/23 Koulutus, GLT (kansainvälinen koulutuksen päivä 24.1.), webinaari 26.1.  
2/23  Lapsuusiän syöpä (lasten syövän päivä 15.2.), webinaari 23.2. 
3/23 Näkö, webinaari 30.3. 
4/23 Arne Ritari -säätiö, webinaari 27.4. 
5/23  Ympäristö (luonnon monimuotoisuuden päivä 22.5.), webinaari 25.5. 
 
Muistakaa myös Hyvän Päivä 8.10.2022 

Viime kauden aikana klubivierailuilla olen puhunut hyvin usein jäsenien hyvinvoinnista, pitämällä 

huolta toisistamme klubikin voi hyvin ja näin saamme toimintaan uutta virtaa. 

Klubin voidessa hyvin se näkyy myös ulospäin yleisölle, sen myötä ehkä lisääntyy kiinnostus mei-

dän toimintaamme ja halua liittyä mukaan Lions järjestöön. 

Edelliskaudella jo aloitettu näkyväisyys kampanja jatkuu myös tulevaisuudessa, ensi tuntuma asi-

asta on, että tämä konsepti on onnistunut. Klubit tuntuvat ottaneen sen mukana tulleen paketin 

hyvin käyttöön. 

Toimintamme kaipaa julkisuutta, niin kuin kaikki muukin avustus- ja palvelutoiminta. 

Kesäkuussa Suomen Lions-liiton vuosikokouksessa puheenjohtajaksi valittiin A-piiristä CC Heikki 

Mäki LC Paattinen ja varapuheenjohtajaksi B-piiristä VCC Mika Pirttivaara LC Tapiola. 

100% presidentin palkinnon haku on käynnissä ja nyt on aika antaa kiitosta ja palkita viime kau-

den presidentti, hakemus viimeistään 15.9.2022. 

Raportointi MyLCI:iin on hyvin tärkeää, valmennusta tuohon pyritään järjestämään kauden ai-

kana. Muistakaa klubien sihteerit raportoida joka kuukausi, vaikka muutoksia ei olisi. 

Alueseminaarien ajankohdista ja paikoista tulee erillinen tiedote, valmennussuunnitelma on alus-

tava. Valmennuksiin voi osallistua myös muut kuin viroissa olevat henkilöt. Kaikkiin tilaisuuksiin 

lähetetään klubeille erilliset kutsut. 

Piirikuvernöörin tiedote tulee tästä alkaen piirin e-lehden sivuilla luettavaksi, enää ei lähetetä eril-
listä tiedotetta. 

Kuvernööritiimin kalenteri on nähtävillä piirin kotisivuilla www.lions107m.fi. Tarkistakaa, kokoon-
nutteko silloin ja onko paikka sama, mikä on MyLCI:in ilmoitettu. Mikäli haluatte muuttaa vierailun 
ajankohtaa, ilmoittakaa toiveistanne riittävän ajoissa, jotta tapaamiset voidaan toteuttaa. Tarkista-
kaa myös, että klubinne tiedot MyLCI:ssä on ajan tasalla. 

DG-tiedote sivu 2 
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Kansainvälinen vuosikokous 

104. Lions Clubs Internationalin vuosikokous järjestettiin 24 – 28. kesäkuuta 2022 
Montrealissa. 
Kauden 2021-2022 kuvernöörit antoivat lupauksensa ja heidät nimitettiin piirien puheenjohtajiksi 
eli kuvernööreiksi. 
Suomesta tilaisuuteen osallistui 8 tulevaa piirikuvernööriä. 
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107-M -PIIRIN VALMENNUSSUUNNITELMA 2022 - 
2023 

Pvm  Tapahtuma Vastaa Paikka  Kutsutaan 

6.9.2022 

 

 

 

13.9.2022 

 Sihteerien MyLCI ja 
MyLion täydennys-
koulutus  

 

Sihteerien MyLCI ja 
MyLion täydennys-
koulutus 

 

Admin 

 

 

 

Admin 

Rauma 

 

 

 

GoToMeeting 

 

 

Klubien sihteerit 

 

 

 

Klubien sihteerit 

xx.9.2022  Alueseminaari I  

 

DG/GLT   Klubien GAT-tiimi 

xx.9.2022  Alueseminaari II 

 

DG/GLT    Klubien GAT-tiimi 

xx.9.2022  Alueseminaari III 

 

DG/GLT   Klubien GAT-tiimi 

xx.9.2022 

 

 Alueseminaari IV 

 

 

DG/GLT 

 

 

 

 Klubien GAT-tiimi 

xx.10.2022  Uusien lionien ja 
kummien opastus 

 

GLT Paikka ilm. 
myöhemmin 

 Uudet lionit ja kum-
mit 

   

 

    

xx.11.2022  Uusien lionien ja 
kummien opastus 

 

GLT Paikka ilm. 
myöhemmin 

 Uudet lionit ja kum-
mit 
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xx.1.2023 

  

 

 

Presidenttivalmennus 
1 vaihe, 1. ryhmä 

 

 

 

GLT 

 

 

 

Paikka ilm. 
myöhem-
min 

  

 

 

Kauden 23-24 
presidentit 

xx.2.2023  Presidenttivalmennus 
1 vaihe, 2. ryhmä 

GLT Paikka ilm. 
myöhem-
min 

 Kauden 23-24 
presidentit 

xx.3.2023  Uusien lionien ja 
kummien opastus 

GLT Paikka ilm. 
myöhem-
min 

 Uudet lionit ja 
kummit 

22.4.2023  Presidenttivalmennus 
2 vaihe 

GLT Huittinen  Kauden 23-24 
presidentit 

22.4.2023  Jäsenjohtajien val-
mennus 

GLT Huittinen  Lionien puolisot 

22.4.2023  Klubisihteerien val-
mennus 

GLT Huittinen   Klubien sihteerit 

22.4.2023  Rahastonhoitajien 
valmennus 

GLT Huittinen  Klubien rahas-
tonhoitajat 

22.4.2023  Klubiviestijöiden val-
mennus 

GLT Huittinen  Klubien tiedotus-
sihteerit 

22.4.2023  GAT tiimin koulutus GLT Huittinen  Klubien kauden 
23-24 GAT-tiimit 

xx.5.2023  Lohkon- ja alueenpu-
heenjohtajien koulu-
tus 

GLT/1VDG Paikka ilm. 
myöhem-
min 

 Uudet lohkojen 
ja alueiden pu-
heenjohtajat 

 

Koulutussuunnitelma on alustava, muutokset ja lisäykset ovat mahdollisia. Jokaiseen tilaisuuteen lähetetään 
klubeille erikseen kutsut tarkempine ohjelmineen ja ilmoittautumisohjeineen. 

 

Uuden jäsenen kansioita löytyy DG tiimiltä, Hannulta, Arjalta, Jormalta ja Veli-Matti Wasellilta 

 

Yhdessä olemme enemmän 
 
 
Hannu Nurmikko 
DG 2022-2023 

DG-tiedote sivu 5 
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Piirihallituksen tutustumistilaisuus 18.8.2022 Ailav-lounasravintolassa Porissa 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PDG Veli-Matti Wasell antoi kiertä-

vän pikku-iin kauden IPDG:lle 

IPDG Juha Suonpää ojensi DG Hannulle pii-

rin viirin ja kaulaan laatan 

Kauden 2022-2023 piiriku-

vernööri Hannu Nurmikko  

IPDG Juha Suonpää luovutti rahas-

tonhoitaja Maija Marttilalle rahas-

tonhoitajan merkin kiitoksena 

viime kaudesta 

PDG:llä, IPDG ja DG:llä oli suuri kunnia luovuttaa puoliso Marja 

Kynnysmaalle ProLion-ansiomerkki. Tämä ansiomitali on myön-

netty Marjalle kiitollisuuden osoituksena humanitäärisestä 

työstä Ukrainan pakolaisten hyväksi Köyliössä ja Säkylässä. 
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Piirihallituksen kauden ensimmäinen kokous Saran harrastuskeskuksessa Karvialla 

20.8.2022  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

HYVÄN PÄIVÄ 8.10.2022 
Kuka sinun mielestäsi tulisi 
palkita vuoden Valtakunnal-
lisena Hyväntekijänä? 
Vuoden Hyväntekijää voivat 
ehdottaa kaikki suomalaiset, 
ehdottajan tai ehdotettavan 
ei tarvitse olla lionstoimin-
nassa mukana.  
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MAARJA-KYLÄ JA LC PÖLVA 30 
VUOTTA 

 

LC Rauma Reimarin vierailu Maarjan kylässä Vi-

rossa. Maarjan kylän rakentamiseen ovat osallistu-

neet pohjoismaiden lionit lahjoittamalla varat yh-

den talon rakentamiseen ja avustamalla kylää 

muilla tavoin. 

Klubimme LC Rauma Reimari on ollut perusta-

massa useampia klubeja. Perustamiemme klubien 

osalta aivan erityinen suhde on syntynyt virolaisen 

kummiklubimme LC Pölvan kanssa. Jo klubin pe-

rustamiskokoukseen kolmekymmentä vuotta sit-

ten meitä reimarilaisia osallistui bussilastillinen.    

LC Polvan perustamiskokous pidettiin 25.10.1991 

ja Charter Night oli seuraavana vuonna 25.1.1992. 

Silloin solmittiin ystävyyssuhteita, jotka ovat kes-

täneet kaikki nämä vuodet ja johdattaneet joka-

vuotisiin vierailuihin myös perheiden kesken. 

Olemme vuosien aikana osallistuneet ikään kuin 

LC Pölvan jäseninä Viron leijonien kesäpäiville,  

kevättanssiaisiin, piirin vuosikokouksiin ja 10 sekä 

20- vuotisjuhliin. Lisäksi olemme taloudellisesti 

olleet mukana muutamissa heidän aktiviteeteis-

saan.  

Kolmenkymmenvuotista toimintaa piti juhlia tä-

män vuoden tammikuussa, mutta koronarajoituk-

set estivät matkustamisen. Päätimme, että kesän 

tullessa sinne sitten menemme.  

Matkalaiset ja isännät Räpinan kulttuurikeskuksen edessä. 

Illanvietto LC Pölvan edustajien kanssa 

Yritysvierailu Pölvassa 
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Matkamme alkoi torstaina heinäkuun 7. päivänä 

aamulla varhain Raumalta ja saavuimme majapaik-

kaamme Värskan parantolaan illan suussa. 

Matkan käytännöllisistä järjestelyistä Viron puolella 

huolehti LC Pölvan presidentti Olav Elmik, joka oli 

järjestänyt meille mielenkiintoisen ja mukavan tu-

tustumisen Pölvaan ja sen ympäristöön. Erityisen 

mielenkiintoista oli tutustuminen Maarjan kylään 

sekä Setomaan talomuseoon.  Setukaiset ovat yksi 

Viron kansanryhmistä, joita on nykyään 10.000-

20.000. Setukaisten kieli tai murre on ilmeisesti lä-

hempänä suomea, kuin viron kieli. 

Perjantaina lähdimme kierrokselle, jossa tutustut-

tiin paikalliseen yritystoimintaan, Maarjan kylään ja 

Räpinan kulttuurikeskukseen Olav Elmikin ja Väino 

Kiviojan johdolla. Perjantaina illalla oli yhteinen il-

lanvietto Värskassa pölvalaisten kanssa. 

 

Maarjan kylässä 

Kylää ja sen toimintaa esittelivät toiminnanjohtaja 

Huko Laanoja ja Li Sammel. Maarjan kylä on ollut 

koko olemassaolonsa ajan Pölvan lionsklubin yh-

teistyökohde ja LC Rauma Reimarikin on eri tavoin 

osallistunut kylän tukemiseen, viimeksi on hankittu 

puutarhatyökoneita kylän puutarhaan. 

Pääsimme tutustumaan kylään, kun opiskelijat 

viettivät jo kesälomaansa ja Maarjan kylän toimi-

henkilöt olivat seuraavalla viikolla aloittamassa ke-

sälomaansa, joten tilat olivat siivottuja ja hyvässä 

kunnossa. Kylän tarkoituksena on antaa vammai-

sille nuorille kodin kaltainen turva ja tarjota heille 

virolaista, maaseudunläheistä elämää sekä antaa 

tukea niin henkisesti kuin muullakin huolenpidolla. 

Pohjoismaiden lahjoittama Põhjala talo Maarjan kylässä  

Maarjan kylän sauna ja bussiasema 

Matkalla Maarjan kyläs oppilaspuutarhaan 

Setomaan talomuseo 
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Kylä perustettiin 2001 Tarton Maarja-koulun van-

hempien, opettajien ja Tartu Toome Rotary klubin 

toimesta, kun hankittiin kylälle sopiva maa-alue. 

Toimintaa rahoittaa Viron valtio, mutta monet 

asiat on toteutettu erilaisina projekteina. Varsin 

merkittävä osa toiminnasta tehdään vapaaehtois-

ten toimesta, joita on tähän mennessä ollut tois-

tasataa. 

Maarjan kylässä toimii koulu, jossa annetaan eri-

laisille oppijoille kolmen vuoden koulutus pie-

nissä kahdeksan hengen luokissa. Ryhmiä on 

kolme. He valmistuvat koulusta apulaispuutarhu-

reiksi ja näin pääsevät eteenpäin elämässään. 

Koulussa on luokkatilat, juhlasali sekä savi-, puu-

työ-, käsityöpajat.  

Kylässä on virolaiseen tapaan laululava ja myös 

omia lauluryhmiä. Metsään on tehty kilometrin 

pituinen taidepolku, jossa on esillä oppilaiden te-

kemää taidetta. Lisäksi on hyvä Frisbee golf-rata. 

Myös sauna ja asema kuuluvat kylään ja asemalle 

kulkevat säännölliset bussivuorot. 

Oppijat asuvat viidessä talossa (Rootsi, Põhjala, 

Sõbra, Saksa ja Eesti maja), jotka on nimetty lah-

joittajien mukaan ja kahdessa perhetalossa.  

Põhjala oli NSR-projektina (pohjoismaiden lionien 

yhteisprojekti) eli suomalaisten, ruotsalaisten, 

norjalaisten, tanskalaisten yhdessä rahoittama 

hanke. Suomen Lions-liiton kautta suomalaiset 

leijonat ovat osallistuneet tähän Maarjan kylän projektiin lahjoittamalla kolmen vuoden ajan 1 € / 

lion. LC Rauma Reimari on osallistunut yhden talon rahoittamiseen. 

Reissu oli onnistunut ja kutsuimme isäntämme meidän 50 vuotisjuhlaan lokakuussa Raumalle. 

Aarno Niemi                                                                                                                                                                                                     

Tiedotussihteeri                                                                                                                                                                                             

LC Rauma Reimari 

 

Maarja kylän lippu  

Maarjan kylän raitilta  

Maarjan kylän vanha päärakennus, johon majoittuvat vapaaehtoiset.  



 
13 

 

Golffaajat HUOM! Vielä ehdit ilmoittautua piirin GOLF-kisaan 
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      Facebookista poimittua 

         M-piiri onnittelee 20-vuotiasta!  
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Pidimme klubimme elokuun tapaamisen 10.8.2022 huittislaisessa Pahkaparatiisissa.  
Lion Anne järjesti meille kokoontumista varten tilan luonnon ainutlaatuisen taiteen keskelle ja trah-
teerasi kastamisetkin pöytään. 
 Kokouksen avauksen ja Leijonan hengen kuuntelun jälkeen presidenttimme Hilve ojensi Annelle klu-
bimme standaarin hänellä olleen merkkipäivän johdosta. Onnea vielä! 

Pahkaparatiisi                      Pahkaparatiisi               Anne Ojaniittu 

 
Esityslistalla oli iltaan rutkasti asioita mm. aktiviteeteista, jäsenasioista, tulevista tapahtumista, yhteis-
työstä eri tahojen kanssa, rahastonhoitajan raportinkin saimme.  
Tietovisaa ei tällä kerralla pidetty. 
Tapaamisen päätteeksi Anne esitteli Doriksille isänsä keräämää huikean komeaa pahkakokoelmaa. 
Iso kiitos! 
Toiveikkaina aktiivisesta ja antoisasta kaudesta lähdemme tästä etenemään. 

 

 

Klubimme GAT-tiimin kauden aloituskokous pidettiin presidentti                 
Hilven luona 1.8.2022 
Keskustelimme sekä olemassa olevista akti-
viteeteista että mahdollisista uusista. 
Mm. kesäpyöräilyn kirjaaminen, kirjastokas-
sit ikäihmisille, talkoot, arvat ja joulukortit 
ovat näitä jo olevia ja mukana kulkevia. 
Uusista kuulumisia sitten myöhemmin.  
Joka tapauksessa on monta tapaa tehdä                                    
hyvää! 

 

 

Moni klubimme jäsen on tänäkin kesänä istunut sunnuntain alkuiltoina 
penkillä Vampulan kirjaston edessä kirjaamassa Vampulan perinteistä                
kesäpyöräilyä. 
 Suven sää on ollut ilmeisen suotuisa pyöräilyyn 
koska tiuhaan tahtiin on rasteja ruutuihin tullut ja 
osallistujien ikähaarukka on ollut laaja, alakoululai-
sista varttuneempaan väkeen. 
 Pyöräily on harrastuksena mukava ja hauskoja 
ovat olleet myös juttutuokiot pysähtymään 
ehtineiden pyöräilijöiden kanssa.  
 Kiitos niistä, ehkä ensi kesänä tavataan jälleen! 

 

 

 

Lions Club Huittinen/Doriksen kesän toimintaa  

Kuvat ja teksti Saija Laurila 
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Lions Club Ulvila/Auroran lionit 
veivät auringonkukkia Ulvilassa 
Hopeapuistoon, Esperi Hoivakoti 
Ulvilaan, Kohtaamispaikka Sant-
raan, Hoivatar-yksikköön sekä 
Kullaankotoon ilahduttamaan 
ikäihmisiä, heidän hoitajia ja 
omaisia. Tämä kuuluu perintei-
siimme.   
 
Oheiset kuvat kertovat, kuinka 

hauskaa meillä kaikilla oli. 

Tule Sinäkin joukkoon iloiseen 

tekemään ja jakamaan hyvää! 

 

Aurora Karamzin syntyi Ulvilassa 1.8.1808. 
 
Lions Club Ulvila/Auroran lionit juhlistivat päivää                                         

nostamalla maljat (mustaherukkalehdistä tehdyllä                                       

kuohujuomalla) hänen kunniakseen.  

Samalla veimme luonnonkukista itsetehdyn kimpun                                    

hänen muistokivensä viereen.  

                                                                                 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Lions Club Ulvila/Auroran  kesän toimintaa  

Terveiset Viestipyhiinvaelluksen saapumisesta Nakkilasta Ulvi-
laan, muinaismuistoalueelle Liikistöön ja Liikistösta Ulvilan Pyhän Olavin 
kirkkoon heinäkuun viimeisenä päivänä, 2022. 
 
Matka Liikistöstä Ulvilan kirkkoon oli osana Lions Club Ulvila/Auroran 
hankkeen St. Olavs Historical Route avajaistapahtumaa. 
 

Kuva vasemmalla: Liikistöstä lähtevät pyhiinvaeltajat ja oikealla pyhiinvaeltajat saapuvat Ulvilan kirkolle 
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Terveiset Viestipyhiinvaelluksesta jatkuvat. Viestipyhiinvaellus otettiin vastaan aplodein ja hymyjen 

kera. Viestikapula vaihtoi viejäänsä Pyhän Olavin patsaan vieressä Ulvilan kirkossa.                                                      

Tiistaina 2.8.2022 matka jatkui polkupyörillä kohti Luviaa. Lions Club Ulvila/Auroran past president,            

St. Olavs Historical Route-hankkeen vetäjä Leena Seppänen esitteli alueen reitistöä, hanketta ja Pyhän 

Olavin tuotekilpailun tuotoksia sekä tulevia opintomatkoja.  Saimme yhdessä nauttia kauniista kesäil-

lasta seurustellen ja samalla nauttien herkullisista paikan päällä paistetuista letuista. Lettujen tuotto me-

nee paikalliseen hyväntekeväisyyteen. 
Virpi Äijö, LC Ulvila/Aurora 

Yhdessä hyvää syöpälasten hyväksi 

              IPDG Juha Suonpää 

 

 

Suomen Lions-liitto, lionsklubit sekä Lastenklinikoi-

den Kummit tekevät yhdessä hyvää lasten syöpätau-

tien hoidon, hoitomenetelmien ja tutkimuksen kehit-

tämiseksi Suomessa. 

Suomen Lions-liitto ja Lastenklinikoiden Kummit kut-

suvat kaikki Suomen lionsklubit jäsenineen lämpi-

mästi mukaan hyvään yhteistyöhön. 

  

M-piirissä olimme mukana keräämässä kahden konsertin avulla varoja tähän 

tärkeään aktiviteettiin. Konsertit järjestetään 3.4 2022 klo 15.00 Huittisissa ja 

10.4.2022 klo 15 Porissa. Konsertin tuotto oli 6 573,99 €, jonka IPDG Veli-

Matti Wasell kävi tallettamassa Lastenklinikoiden kummien tilille. Suuri kiitos 

kaikille, jotka olivat myötävaikuttamassa mahtavan tuloksen saamiseksi. ”Yh-

dessä voimme tehdä paljon”. Erityiskiitos vielä ”ohjelmapäällikkö Veli-Matille. 
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Tervehdys, 

 

Kotimaisen 100 % presidentin ansiomerkin hakemisprosessi uudistettiin pari vuotta sitten (H11/12.6.2020/§ 184), jolloin 

se siirtyi piirien hoidettavaksi. 

Klubit lähettävät kotimaisen 100 % presidentin anomuslomakkeet viime kauden kuvernööreille (IPDG:t) hyväksymistä 

varten 15.9. mennessä.  Osoite juha.suonpaa@lions.fi 

• Ansiomerkeistä veloitetaan 16 euroa/kpl, johon lisätään alv 24 % sekä merkkien posti- ja toimituskulu toteutuneen 
mukaan. Huom! On varauduttava siihen, että ansiomerkkien toimitusaika on 2 kk tilauksesta. 

• Viime kauden kuvernööri jakaa ne oman harkintansa mukaan esim. klubin juhlassa, piirin kokouksessa tai piirin vuosi-
kokouksessa sekä huolehtii, että piiri vuorostaan laskuttaa ansiomerkin ko. klubilta. 

• Hakulomakkeet ansiomerkkiä varten ovat liiton nettisivuilla https://www.lions.fi/jasenille/jasensivut/ohjeita-lionstoimi-

joille/ansiomerkki-ja-palkitsemisohjeet/. (vaatii kirjautumisen). 
Näitä merkkejä ei voi siis tilata verkkokaupasta eikä niitä ole saatavilla liiton toimistosta. 

Terveisin 

IPDG Juha Suonpää 

Presidentin 100 %:n ansiomerkki -vaatimukset (ote hakemuksesta) 

KOTIMAINEN 100 % PRESIDENTIN ANSIOMERKIN ESITYS 

Kotimainen 100 % presidentin ansiomerkki myönnetään lionsklubin presidentille, joka toimintakautensa aikana on esimerkillisesti edesautta-

nut lionstoiminnan menestystä kotimaassa. Ansiomerkin saamiseksi kauden 2021 - 2022 klubin sihteerin tulee täyttää tämä esitys, tarkastaa 

että kaikki ehdot täyttyvät, allekirjoittaa se em. kauden 1. varapresidentin kanssa ja lähettää se kauden 2021 - 2022 piirikuvernöörin myönnet-

täväksi viimeistään 15.9.2022. Ansiomerkin jakamisen ajankohdan ja tavan päättää piirikuvernööri.  

Ansiomerkin saamisen edellytykset ovat (rastita täyttämänne vaatimukset): 

 1. Klubi on suorittanut kaikki maksuvelvoitteensa Suomen Lions-liitolle. 

 2. Klubi on ilmoittanut tulevan kauden virkailijansa Suomen Lions-liitolle määräaikaan mennessä. 

 3.   Klubin jäsenmäärä ei ole pienentynyt  

  4.       Klubiin on toimintakaudella otettu vähintään yksi uusi jäsen tai 

       Klubi on perustanut lions- tai liitännäisklubin tai 

       Klubi on toiminut leoklubin taustaklubina 

 5. Klubilla on ollut valtuutettu edustaja Suomen Lions-liiton vuosikokouksessa kauden aikana. 

 6. Klubilla on ollut valtuutettu edustaja kauden aikana oman piirin vuosikokouksessa. 

7. Klubi on osallistunut vähintään yhteen moninkertaispiirin (Lions-liitto) aktiviteettiin kuten 

 nuorisovaihtoon tai 

 yhteispohjoismaiseen aktiviteettiin tai 

 liiton vuosikokouksen hyväksymään muuhun aktiviteettiin. 

 8. Klubi on kauden aikana maksanut Arne Ritari –säätiön maksuja, korttimaksuja ja/tai Quest-maksuja vähintään 200 eurolla.  

Lahjoitusten yhteissumma on _______ euroa.  

 9. Klubi on osallistunut piirin vuosikokouksen päättämiin aktiviteetteihin ja maksanut piirikokouksen päättämät maksut.  

 (Myöntäjä voi perustelluista syistä poiketa yhdestä kohtien 4 - 9 vaatimuksesta.) 

https://www.lions.fi/jasenille/jasensivut/ohjeita-lionstoimijoille/ansiomerkki-ja-palkitsemisohjeet/
https://www.lions.fi/jasenille/jasensivut/ohjeita-lionstoimijoille/ansiomerkki-ja-palkitsemisohjeet/
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Matkaterveiset Montrealista!  
 

Pitkien lentojen jälkeen saa-
vuimme vihdoin Montrealiin. 
Lentokentällä meitä oli vas-
taanottamassa paikallisia lio-
neita, jotka ystävällisesti 
avustivat hotellikuljetuksissa.  
 
Ensimmäisenä seminaaripäi-
vänä ohjelmaa riitti heti aa-
musta iltaan. Seminaareissa 
ryhmäytyminen onnistui 
erinomaisesti oman ja vierei-
sen huoneen elektiryhmän 
kanssa yhdessä oppien ja asi-
oita jakaen.  
 
 
 
Ryhmänjohtajamme Sanna Mustonen piti myös tiukan kurin koulutuksessa, kuvassa nurkkaan joutu-
neita. 
 

 
 
 

 

 

 

 
 
 
 
Kaiken kaikkiaan läpäisimme kurs-
sin kaikesta huolimatta. 

 
 
 
PID Bruce Beck motivoi meitä amerikkalaiseen tapaan: ”AWESOME ja TOGETHER WE CAN!”  Kuu-
limme miten Brian Sheehanin pikkukaupungissa perhe ja yhteisö ovat lähes yhtä ja samaa. ”Kaikki 
tuntevat toisensa ja kaikki huolehtivat muista”. Yleisistunnossa osallistuimme Zumbatanssiin ja kuu-
limme liontarinoita.   
 
Skandinavian lionit osallistuivat yhdessä perinteiseen lippuparaatiin ja perinteiseen yhteislauluun: 
Den glade vandraren. Illalla porukalla tarkistettiin, että paraatiasut, marssiliivit ja siniset nauhat oli-
vat kunnossa. Ja aurinkorasva oli mukana kaiken varalta.  
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CC Sanna Mustonen esitteli tulevan ID johtajan Pirkko Vihavaisen, jonka jälkeen salissa raikuivat ylei-
sön hurraa-huudot ja taputukset.  

 
 
Ehdokkaat saivat myös tilaisuuden 
pitää oman puheenvuoron, ”turvamie-
het” pitivät huolen ettei puheet men-
neet yli annetun ajan.  

 

 
 
 
Jälleen kerran saimme järjestettyä hienon Skandinaavisen illan, vieraat viihtyivät loppuun asti ja uu-
sia Lion tuttavuuksia saatiin.  
 
 
 
Avajaisseminaarin koskettavin hetki oli Ukrainan lipun saapuminen lavalle.  
Maailmanlaajuisen rauhanjulistekilpailun voitto meni tänä vuonna Sloveniaan 13-vuotialle Anja 
Roženille ja  
Kampanja 100: LCIF Palveluvoimaa varainkeräystulos ylitti US$300 miljoonan tavoitteen. 
 
 
Lions Internationalin 104. vuosikokous huipentui uuden kv. presidentin Brian Sheehanin valintaan. 
Yli 21 000 henkeä mahtuvan Centre Bellin areenan tunnelma räjähti kattoon yleisön riemusta ja la-
valla tanssivista pingviineistä. Areena säihkyi konfetteista, paitatykit ampuivat TEAM Sheehanin T-
paitoja ja rantapallot lensivät katsomossa.    
 
 
 
 
 

https://www.facebook.com/pirkko.vihavainen?__cft__%5b0%5d=AZU7xHm-7PjzKYAgyACbPZryXF2k0pUryXRKIKxTA5SCMSFQKsghO-RSayPV7rEa3IBDt1n0UYwvxpYVx0cWjL3H_pfZ51dQSp4M6K6pOPhn67Il9_CfNcycn1avi92TgXufCzQHByiS2CwwDGhPkv2RSXHwasxazyVSgapW4BsvWo9SQUnl1LSo4hIUMC1-EnI&__tn__=-%5dK-R
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Meidät piirikuvernöörit virallistettiin elektinauhan irrotuksella ja illalla osallistuimme vastaanotolle, 
jonka uusi kv presidenttipari tarjosi.  
 
 

 

 

 

 

Kerrankin olimme samaan       

aikaan kaikki kuvassa. 

 
 

 

 

 

 
 
 
 

 
 
 
 
Kaiken kaikkiaan kansainvälinen 2021-2022 vuosikokous oli erittäin inspiroiva.  Yleisistuntoja, 
seminaareja, plenary-esitelmiä, lyhyempiä suullisia esityksiä sekä posteriesityksiä oli tarjolla 
aamusta iltaan. Pääkieli Montrealissa on ranska, mutta englannillakin pärjäsi. Vaikka Montrealista 
ensimmäisenä pisti silmään pilvenpiirtäjät, niin kaupungista löytyi myös kauniita vanhoja 
rakennuksia. 
 
Tässä lyhyesti Montrealista 
 
Hannu Nurmikko 
DG 2022-2023 
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Terveiset toimituksesta 

 

M-viesti ilmestyy helmikuussa 2023, aineistopäivä 15.12.2022. 

ELionMviesti julkaistaan kaudella 2022-2023 aina kuukauden viimeinen päivä ja siihen materiaali 25. päivään  

mennessä. Kuvat erikseen ja teksti .doc muodossa sähköpostiin minnamari.salmivaara@hotmail.com. 

Jos MyLCI päivityksiä puuttuu vielä klubiltasi, PÄVITTÄKÄÄ UUDEN KAUDEN VIRKAILIJAT järjestelmään. 

MyLCI/ MyLion -neuvojana toimii Mari-Anna Niemi. Sähköposti: niemimarianna@gmail.com ja puhelin: 0400 

618 127. 

M-viestin ja DG-tiedotteen yhdistämistä päätimme kokeilla piirikuvernöörin kanssa tällä kaudella.  Yksi syy 

muutokseen on klubien toivomus. Monet saivat DG-tiedotteen vasta klubikokouksen jälkeen, koska monet klu-

beista kokoontuvat kuukauden alkupäivinä. Nyt tiedote on mahdollista käsitellä jokaisen klubin kokouksessa. 

DG-tiedote olisi muutenkin sähköisen M-viestin alkusivuilla ja moni päivämäärä on nyt ajan tasalla.   

Ihan parasta olisi, jos klubit ilmoittaisivat ko. kuukauden aktiviteetit ja palkitsemiset 25. päivään mennessä 

myös lehteen.  Saisimme kattavan kuvan siitä, mitä leijonat tekevät ja mehän teemme paljon.  

Mietin tässä yhtenä päivänä, kuinka erilaisesti nuoriso näkee muutoksen.  Jälkipolvelle muutos on mahdolli-

suus ja kaikki on mahdollista. Suomen Lions-liiton teema on tällä 2022-2023 kaudella ”Lions -avoin muutok-

selle”. Teemasta lisää tulevissa lehdissä.                                                                       

Itselläni on näkyvissä muutosvastarintaa, kun kuopus muutti osoitetta ja viimeistään, kun kesällä lähtee ar-

meijaan, muuttaa loputkin tavarat uuteen osoitteeseen. Olen 34 vuoden jälkeen vastuussa vain itsestäni ja vä-

hän ajatus kauhistuttaa. Vakuuttelen, että sehän on hieno mahdollisuus keskittyä itseeni 😊.                             

Että: olepas avoin muutokselle! 

Mukavia lukuhetkiä! Täytetään syyskuun lehti klubien tarinoilla! 

 
Minnamari 
 

 

 

 

 

 

Teemat kaudella 2022-2023 

Piirikuvernöörin teema on ”Yhdessä olemme enemmän.”                                                                         

Suomen Lions-liiton teema ”Lions -avoin muutokselle”                                                                      

Kansainvälisen presidentin teema ” Together we can - Yhdessä me pystymme” 
 

 

Minnamari Salmivaara 

Lions Club Huittinen/Gerda ry 

M-piirin tiedotus/ viestintä 

045 3222432 

minnamari.salmivaara@hotmail.com 
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